EK-11:

ILAVE GUMRUK VERGISI ORANI (%)

AB,EFTA,iSR,MAK, EAGU-OTDU GYU DU
HIR, B-HER, FAS,
iemi | B.S. VE GAZ.SR. . . .
e VADDE ISMI TUN, SUR, MIS, | MiniGV éGV Mak iGV | Min iGV éGV Mak IGV | Min iIGV (I)GV Mak IGV
GUR, ARN, (USD/KG) | OF2™ | (USD/KG) | (USD/KG) | =raM | (ysD/KG) | (USDIKG) | F2™ | (USDIKG)
SIR, KAR, KOS (%) (%) (%)
URDUN, SiLi.
30059031 Gaz bezleri ve 0 0,75 11% | 375 1,00 18% 4,00 1,25 20% | 425
gazli diger egya
30059050 Digerleri 0 0,75 11% 3,75 1,00 18% 4,00 1,25 20% 4,25
5212 Diger pamuklu 0 075 | 1% | 375 100 | 18% | 400 125 | 20% | 425
mensucat
530021 Agartilmamis 0 i 3% | 3,75 - 10% | 4,00 i 12% | 425
veya agartilmig
530929 Digerleri 0 - 3% 3,75 - 10% 4,00 - 12% 4,25
Dokunmamis
mensucat
(emdirilmis,
5603* stvanmis, 0 0,75 11% 3,75 1,00 18% 4,00 1,25 20% 4,25
kaplanmis veya
lamine edilmis
olsun olmasin)
Sicim, ip veya
halatdan diigimli
aglar; dokumaya
5608 clverisli 0 0,75 11% 3,75 1,00 18% 4,00 1,25 20% 4,25
maddelerden hazir
balik aglar1 ve
diger hazir ag ve
fileler
Dokunmus kadife,
peliis ve tirtil
5801 mensucat (58.02 0 . 11% | 375 . 18% | 400 . 20% | 425
veya 58.06
pozisyonlarindaki
mensucat haric)




5802

Havlu cinsi
bukleli mensucat
(58.06
pozisyonunda yer
alan kordelalar
harig); tufte
edilmis mensucat
(57.03
pozisyonunda yer
alan esya harig)

11%

3,75

18%

4,00

20%

4,25

590110000000*

Kitap veya
benzerlerinin dig
kapaklarinda
kullanilan tiirden
zamk veya
nisastali
maddelerle
stvanmig
dokumaya
elverisli mensucat

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25

5903*

Plastik
emdirilmis,
stvanmis,
kaplanmis veya
plastikle lamine
edilmis mensucat
(59.02
pozisyonundakiler
haric)

5%

3,75

12%

4,00

14%

4,25

6001

Orme tiiylii
mensucat ("uzun
thylu" mensucat
ve havlu mensucat
dahil)

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25

6002

Eni 30cm.yi
gecmeyen, agirlik
itibariyle % 5
veya daha fazla
elastomerik iplik
veya kauguk iplik
iceren 6rme

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25




mensucat (60.01
Pozisyonundakiler
harig)

6003

Eni 30cm.yi
gecmeyen Orme
mensucat (60.01
ve 60.02
Pozisyonundakiler
harig)

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25

6004

Eni 30 cm.yi
gegen, agirlik
itibariyle % 5
veya daha fazla
elastomerik iplik
veya kaucuk iplik
iceren 6rme
mensucat (60.01
Pozisyonundakiler
haric)

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25

6005

C0zgu tipi orgull
olan diger
mensucat (galloon
6rgli makinalari
ile yapilanlar
dahil) (60.01 ila
60.04
Pozisyonundakiler
harig)

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25

6006

Diger 6rme
mensucat

0,75

11%

3,75

1,00

18%

4,00

1,25

20%

4,25

6209

Bebekler igin
giyim esyast ve
aksesuari

3,5

17%

16

4,5

27%

18

55

30%

20

6212

Siityenler,
korseler, korse
kemerleri,
pantolon askilari,
corap baglari,
jartiyerler ve
benzeri esya ve

3,5

17%

16

4,5

27%

18

55

30%

20




bunlar igin
parcalar (Oriilmiis
olsun olmasin)

Boyun baglari,

6215 papyonlar ve - 17% 16 - 27% 18 - 30% 20
kravatlar
Yatak c¢arsaflari,

6302 masa ortuleri, 0,75 11% 3,75 1,00 18% 4,00 1,25 20% 4,25

tuvalet ve mutfak
bezleri

* Bu pozisyonda siniflandirilan esyadan, boyanmamig olanlart ile boyali iplik veya elyaftan olmayan ve herhangi bir kimyasal
isleme tabi tutulmamis olanlarinin ithalinde ilgili siitunlara gore hesaplanan ilave glimriik vergisinin % 60" tahsil edilir.




